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Errebi LS8 KODOWARKA
TRANSPONDERÓW

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Maszyna do kodowania LS8, jest to maszyna o pełnym zakresie odczytu i klonowania wiodących producentów transpondera.
Pokazuje informacje kompletne oraz szczegółowy odczyt.

LS8 to urządzenie działające w najbardziej zaawansowanej technologii kodowania kluczyków do samochodu.

Powielanie transponderów:

T05,
TX1,
TX2,
TX3,
TX4,
TX5,
TX6.
TX8 - przy zakupie rozszerzenia PACK TX8.

Łatwe i ekonomiczne, bez użycia akumulatora lub łącza internetowego.
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